

SAAE CAMPO MAIOR
AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II
DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO

Entidade: Consolidado

Referência : Fevereiro de 2025

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			
ADAPTADOR PVC SD 20MM X 1/2"	UN	5.543	0	6	5.537			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ADESIVO PLASTICO 75GR	UN	527	0	38	489			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
AGUA SANITÁRIA 900 ML	UN	24	7	0	31	1,90	13,30	ALMOXARIFADO ESTOQUE
AGUA SANITÁRIA 900 ML	UN	31	0	1	30			COPA - COZINHA (SAAE) F
ALCOOL ANTISEPTICO 70% 1L CX/6UND	CX	40	11	0	51	32,52	357,72	ALMOXARIFADO ESTOQUE
ALCOOL ANTISSEPTICO 70% 500ML CX/10U	CX	40	12	0	52	38,02	456,24	ALMOXARIFADO ESTOQUE
ANEL BORRACHA TUBETE 1/2"	UN	1.540	0	111	1.429			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
APLICADOR FLEXIVEL SEXT FEMEA 150CM	UN	0	1	0	1	248,41	248,41	SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
APLICADOR FLEXIVEL SEXT FEMEA 210CM	UN	0	1	0	1	248,41	248,41	SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
APLICADOR FLEXIVELSEXT FEMEA 120CM	UN	0	2	0	2	248,41	496,82	SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
AÇUCAR CRISTAL PCT C/1KG	UN	44	20	0	64	3,00	60,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
AÇUCAR CRISTAL PCT C/1KG	UN	64	0	11	53			COPA - COZINHA (SAAE) F
BATERIA RECARREGAVEL ZEBRA QLN2200	UN	0	3	3	0	1.010,81	3.032,43	SEÇÃO DE CONTAS E CONS
BATERIA RECARREGAVEL ZEBRA RW420	UN	0	2	2	0	1.010,81	2.021,62	SEÇÃO DE CONTAS E CONS
BAYGON	UN	30	15	0	45	12,00	180,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
BOM AR LAVANDA 360ML	UN	38	12	0	50	9,25	111,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
BOM AR LAVANDA 360ML	UN	50	0	1	49			COPA - COZINHA (SAAE) F
BUCHA RED. CURTA PVC SD 25X20MM	UN	679	0	10	669			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CAFÊ EM PÓ 250G	UN	37	20	0	57	5,75	115,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
CAFÊ EM PÓ 250G	UN	57	0	14	43			COPA - COZINHA (SAAE) F
CAIXA DE PROTEÇÃO DE HIDROMETRO EM	UN	236	0	11	225			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CAPS PVC SD 50MM	UN	298	0	1	297			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CAPS PVC SOLD 20MM TIGRE	UN	205	0	173	32			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CAPS PVC SOLD 25MM	UN	10	0	1	9			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CARRO DE MÃO METAL	UN	0	2	2	0	144,00	288,00	COORD. DE DRENAGEM
CIMENTO 50KG	UN	0	159	159	0	42,00	6.678,00	COORD. DE DRENAGEM
COLAR PVC TOMADA 85MM	UN	60	0	2	58			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
COLAR TOMADA PVC 110X1/2"	UN	31	0	2	29			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	28	10	0	38	83,00	830,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	38	0	30	8			COPA - COZINHA (SAAE) F
DIESEL S10	L	0	257,1169	257,1169	0	6,50	1.671,26	VEICULOS E TRASPORTE
ENZILIMP AN	KG	0	36	0	36	135,00	4.860,00	COORD. OPERACIONAL
ENZILIMP OD	KG	0	36	0	36	135,00	4.860,00	COORD. OPERACIONAL
FITA GOMADA	PCT	0	20	0	20	12,44	248,80	ALMOXARIFADO ESTOQUE
FITA VEDA ROSCA 18MMX10MT	UN	1.980	0	36	1.944			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
GASOLINA COMUM	L	0	6.621,4213	6.621,4213	0	6,22	41.185,24	VEICULOS E TRASPORTE
GRAMPEADOR METAL , TIPO MESA ,CAP.A7	UN	12	6	0	18	65,00	390,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
GRAMPEADOR METAL TIPO MESA CAP.ATE	UN	5	10	0	15	10,80	108,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
GRAMPO 26/6 C/5000 ACC	CX	15	9	0	24	6,50	58,50	ALMOXARIFADO ESTOQUE
HIDRÔMETRO UNIJ.3M° B DN15MM 1/2°45° C	UN	278	0	20	258			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
HIPOCLORITO DE SÓDIO	KG	0	6.000	6.000	0	2,40	14.400,00	COORD. OPERACIONAL
JOELHO 90° PVC SD 20MM	UN	622	0	261	361			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
JOELHO PVC LR 25 MM BUCHA LATÃO	UN	51	0	15	36			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
JOELHO PVC SD/RS 20 MM	UN	631	0	98	533			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LACRE CORDOALHA VERMELHO COM LOG	UN	500	0	4	496			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LAJE 0,80X1 M CERRADA	UN	0	100	100	0	8,00	800,00	COORD. DE DRENAGEM
LIMPA VIDRO 500ML	UN	20	15	0	35	2,75	41,25	ALMOXARIFADO ESTOQUE
LUVA PVC SD/RS 20MM	UN	255	0	32	223			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA PVC SD 20MM	UN	357	0	211	146			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVA PVC SD 60MM	UN	39	0	3	36			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ÓLEO LUBRIF. 4T GASOLINA	L	0	16	16	0	27,00	432,00	VEICULOS E TRASPORTE
ÓLEO DIESEL	L	0	525,9734	525,9734	0	6,40	3.366,23	VEICULOS E TRASPORTE
ÓLEO DIESEL S-10	L	0	963,8538	963,8538	0	6,50	6.265,05	VEICULOS E TRASPORTE
PAPEL A4 BRANCO 210X297MM C/75G/M2 RJ	CX	17	5	0	22	230,00	1.150,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
PAPEL A4 BRANCO 210X297MM C/75G/M2 RJ	CX	22	0	1	21			SERASA
PAPEL A4 BRANCO 210X297MM C/75G/M2 RJ	CX	21	0	2	19			SEÇÃO DE CONTAS E CONS

SAAE CAMPO MAIOR
 AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II
DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO

Entidade: Consolidado

Referência : Fevereiro de 2025

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			
PAPEL A4 BRANCO 210X297MM C/75G/M2 RJ	CX	19	0	3	16			LICITAÇÃO
PAPEL A4 BRANCO 210X297MM C/75G/M2 RJ	CX	16	0	13	3			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
PAPEL HIGIENICO C/4	PCT	25	10	0	35	3,00	30,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
PAPEL HIGIENICO C/4	PCT	35	0	5	30			COPA - COZINHA (SAAE) F
PAPEL TOALHA	PCT	25	0	2	23			COPA - COZINHA (SAAE) F
PERFURADOR METALICO C/ CAPAC.P/ 40FL	UN	10	6	0	16	48,00	288,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
PLANTEN ROLLER ZEBRA RW420	UN	0	3	3	0	129,90	389,70	SEÇÃO DE CONTAS E CONS
REDUÇÃO ROSCA 3/4" X 1/2"	UN	173	0	20	153			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
REGISTRO ESFERA PVC SD 60MM	UN	10	0	1	9			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
RELE 16-25AMP	UN	0	4	4	0	217,37	869,48	ALMOXARIFADO ESTOQUE
RELE TEMPO MULT-ESCALA	UN	0	4	4	0	131,84	527,36	ALMOXARIFADO ESTOQUE
RELÉ 3UA 50-40 6,3 A 10AMP	UN	0	2	2	0	179,00	358,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
SENSOR DE MARCA PRETA E TAMPA ABER	UN	0	3	3	0	329,90	989,70	SEÇÃO DE CONTAS E CONS
SERRA STARRET	UN	591	0	14	577			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
SODA CÁUSTICA 450G	UN	5	10	0	15	14,50	145,00	ALMOXARIFADO ESTOQUE
TIJOLO 6 FUROS REDONDO	UN	0	6	6	0	589,00	3.534,00	COORD. DE DRENAGEM
TONER COMPATIVEL C/SANSUNG SCX3200	UN	0	2	0	2	206,67	413,34	ALMOXARIFADO ESTOQUE
TONER RICOH SP3710X	UN	0	1	0	1	262,67	262,67	ALMOXARIFADO ESTOQUE
TONNER COMPATIVEL BROTHER DCP-L 55C	UN	1	1	0	2	281,67	281,67	ALMOXARIFADO ESTOQUE
TONNER COMPATIVEL BROTHER DCP-L 55C	UN	2	0	1	1			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
TÊ PVC SD 60MM	UN	54	0	1	53			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
TÊ SOLD PVC 20 MM	UN	168	0	5	163			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO


 Cassio Antônio Saraiva
 Setor Patrimônio e Material
 CPF 807.357.703-87
 Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)



SAAE CAMPO MAIOR

ENDEREÇO: AV. JOSE PAULINO, 389

CNPJ: 055146090001-00

CIDADE: CAMPO MAIOR

UF: PI

MOVIMENTO GERAL

BALANCETE SINTÉTICO DO ALMOXARIFADO DE 01/02/2025 até 28/02/2025

Página 1 de 1

Descrição	Valor Anterior	Valor Entrada	Vi. Transf. Entr.	Valor Saída	Vi. Transf. Saída	Valor Estoque Atual
TOTAL GERAL	201.032,441	87.473,23	0,00	77.601,235	0,00	210.904,436

CAMPO MAIOR, 28 de fevereiro de 2025

Cássio Antônio Saraiva
Setor Patrimônio e Material
CPF 887.157703-87
SAAE (Sociedade Anônima)
ALMOXARIFE
Setor Patrimônio e Material
CPF 887.157703-87
Cássio Antônio Saraiva